
Р.Бр Индекс Оценка

1 57623

2 60287

3 60354

4 61316

5 61713

6 62042

7 62136

8 62219

9 62320

10 62413

11 62552

12 62782

13 63432

14 63442

15 63453

16 63489

17 63501

18 63640

19 63684

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет:Менаџмент на ризик

Проф. д-р.Александар Наумовски

 05.02.2026 год.  во  11,30 час. 

АМФИТЕАТАР  1
Презиме и име


